
 

 

ESTRATTO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 22/12/2021 
 

OGGETTO: Approvazione del PTOF - DELIBERA N° 10 

 
Il giorno 22 dicembre 2021, alle ore 17.00 tramite videoconferenza si è riunito il Consiglio di Istituto, regolarmente 
convocato, con il seguente 
 
ORDINE DEL GIORNO 
 
1.Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2.Comunicazioni del Direttore;  
3.Comunicazioni del Vicepresidente del Consiglio d'Istituto; 
4.Elezione del Presidente della Giunta Esecutiva; 
5.Elezione di un membro della componente genitori nella Giunta Esecutiva; 
6.Approvazione nuovi regolamenti; 
7.Approvazione PTOF 
 
 
Il quadro dei consiglieri presenti è riportato nella seguente tabella: 
 

 

 
NOME  COMPONENTI PRESENZA ASSENZA 

 Amulfi Leonardo - Direttore e Legale 

Rappresentante 
Membri di diritto x   

 Rubaudo Irma - Membro del Consiglio 

di Amministrazione 
Membri invitati a titolo consultivo x    

 Salvadori Beatrice - Coordinatrice 

Scuola Infanzia  
Membri di diritto x   

 Joe Benjamin Dawson – Coordinatore 

Cambridge  
Membri invitati a titolo consultivo x   

 Marta Benettin – Business Manager Membri invitati a titolo consultivo x  

 
Alan Pona – Coordinatore della scuola 

primaria 
Membri invitati a titolo consultivo x  

 Autorino Rosalinda Rappresentanti componente GENITORI   x 

 Centrone Francesca Rappresentanti componente GENITORI x   

 Chiosi Ilaria Rappresentanti componente GENITORI x   

 Cinzia Lentini Rappresentanti componente GENITORI x   

 Lo Presti Lori Anne Rappresentanti componente GENITORI x   

 Mascia Massimiliano Rappresentanti componente GENITORI x   

 Danila Pratelli Rappresentanti componente GENITORI x   

 Osella Loredana Rappresentanti componente GENITORI  x  



 

 

 Dominici Lucia Rappresentanti componente DOCENTI    x 

 Giacomelli Christina Rappresentanti componente DOCENTI x   

 Melissa Linger Ann Rappresentanti componente DOCENTI  x  

 Morandi Giada Rappresentanti componente DOCENTI x   

 Pimpinelli Silvia Rappresentanti componente DOCENTI x   

 Banci Chiara  
Rappresentanti componente del personale 

ATA 
x   

 Sestini Giulia 
Rappresentanti componente del personale 

ATA 
x   

 
 
La seduta è aperta alle ore 17:00 ed è presieduta dal Vicepresidente Dr. Massimiliano Mascia che valutata l’effettiva 
presenza della maggioranza più uno dei consiglieri, e dichiara valida. Il segretario verbalizzante è la Sig.ra Giulia Sestini. 

 
Omissis 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
   
Visto il documento trasmesso ai consiglieri in sede di convocazione e letto dalla Coordinatrice Didattica  
 

 
DELIBERA 

 
all'unanimità l’approvazione del PTOF di istituto e che è pubblicato sul sito web dell’istituto.   

 
  
 

omissis 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Firenze, 22/12/2021 
 
                             Il segretario                                     Il Presidente della Giunta Esecutiva 
                            Giulia Sestini                                                      Dott. Leonardo Amulfi 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno 
dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 
solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Istituto Kindergarten il giorno 6 marzo 2020 ed ivi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi. 
 
                            IL SEGRETARIO                                                                                   IL DIRETTORE DELLA SCUOLA 
                               Giulia Sestini                                                                                         Leonardo Amulfi 


